
SPECIFIKIME TEKNIKE 

(KONTENIER METALIK MBETURINASH) 

 

 

Përshkrimi: 

Kontenier metalik mbeturinash i përbërë nga llamarina metalike, i projektuar për ti rezistuar 

ngarkesave dhe kushteve atmosferike. Kontenieri duhet të ketë formë gjysëm piramide dhe të 

jetë i pajisur me 4 rrota për të mundësuar lëvizjen e tij. Konturet e sipërme dhe të poshtme të 

përbëhen nga profile drejtkëndore për të rritur rezistencën ndaj peshëmbajtjes dhe goditjeve. 

Pjesa ballore të jetë e stampuar me llamarina për të penguar deformimin e sipërfaqeve të mëdha 

të kazanit. 

Materiali  Çelik 

Volumi 1700 l (litra) 

Numri i rrotave dhe tipi 4 rrota (2 rrotulluese dhe 2 rrotulluese me 

frena) 

Sipërfaqja E lyer  

Boja  Portokalli  

 

 



 

Skema teknike:  

 

 

 


